МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Кировское областное государственное профессионального образовательное автономное

учреждение «Вятский торгово-промышленный техникум»

ПРИКАЗ

от 16.08.2021 г.                                                                                                  № 19 - К

О зачислении абитуриентов на 1 курс обучения.

На основании представленных документов, решения приемной комиссии и

контрольных цифр приема приказываю:

1. Зачислить на I курс в группу  М-13 по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих, по профессии  08.01.26 «Мастер по ремонту и

обслуживанию инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства» со сроком

обучения 2 года 10 месяцев на базе основного общего образования следующих

абитуриентов:

1. Заруднева Илью Константиновича, 10.07.2005 года рождения;

2. Кудрявцева Илью Михайловича, 13.06.2005 года рождения;

3. Куимова Даниила Владимировича, 31,08,2005 года рождения,

4. Цылёва Данила Евгеньевича, 30.03.2005 года рождения,

5. Иванова Михаила Андреевича, 08.10.2004 года рождения,

6. Волоскова Михаила Алексеевича, 08.05.2004 года рождения,

7. Галицких Романа Михайловича, 31.03.2005 года рождения,

8. Конькова Дениса Сергеевича, 13.10.2002 года рождения,

9. Цылёва Петра Владимировича, 02.02.2005 года рождения,

10. Гриву Дмитрия Максимовича, 17.09.2004 года рождения,

11. Ляпунову Анастасию Александровну, 16.03.2005 года рождения,

12. Силкину Ольгу Александровну, 18.05.2002 года рождения,

13. Шемякина Максима Валерьевича, 15.03.1999 года рождения

2. Зачислить на I курс в группу ТЭ-11 по программам подготовки специалистов

среднего звена по специальности 38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества

потребительских товаров» со сроком обучения 2 года 10 месяцев на базе основного общего

образования следующих абитуриентов:

1. Сарафанникову Елену Владимировну, 21.03.2005 года рождения,

2. Филиппову Дарью Сергеевну, 25.04.2005 года рождения,

3. Бурнашову Анастасию Олеговну, 13.04.2006 года рождения,

4. Жуйкову Анну Викторовну, 31.08.2005 года рождения,

5. Бузмакова Данилу Юрьевича. 12.08.2003 года рождения,

6. Глушкову Юлию Александровну, 01.04.2005 года рождения

3. Зачислить на I курс в группу СП-12 по программам подготовки специалистов

среднего звена по специальности  22.02.06 «Сварочное производство» со сроком обучения 3

года 10 месяцев на базе основного общего образования следующих абитуриентов:

1. Петрикас Ефима Владимировича, 28.07.2005 года рождения,

2. Ефремова Андрея Владимировича, 18.07.2005 года рождения,

3. Андреева Никиту Николаевича, 01.12.2005 года рождения,

4. Землянухина Ивана Викторовича, 24.06.2005 года рождения,

5. Тананьян Дмитрия Михайловича, 11.05.2005 года рождения,

6. Воронкова Константина Эдуардовича, 18.02.2005 года рождения,

7. Кочергина Ивана Николаевича, 10.02.2005 года рождения,

8. Георгица Семена Григорьевича, 14.06.2005 года рождения,

9. Нистряну Данила Андреевича, 08.02.2005 года рождения,

10. Пасютина Александра Викторовича, 19.09.2004 года рождения,

11. Демченко Даниила Юрьевича, 30.05.2003 года рождения,

12. Ларионова Илью Владимировича, 29.01.1996 года рождения,

4. Зачислить на I курс в группу Шв-14 по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих, по профессии «Швея» со сроком обучения 1 год 10

месяцев следующих абитуриентов:

1. Цылева Дмитрия Александровича, 28.05.2005 года рождения,

2. Васильеву Карину Александровну, 25.07.2002 года рождения,

3. Бузикову Анну Михайловну, 17.09.2004 года рождения.

4. Чиркову Яну Сергеевну, 30.05.2005 года рождения

                 Директор КОГПОАУ ВТПТ:                Репина С.Н.

		2023-03-14T10:37:29+0300
	Репина Светлана Николаевна